
221232MAG 232 Mât télescopique acier galvanisé 2x3
m.

Art. Number

Mât télescopique acier galvanisé 2 x 3 m. Longueur utile : 5,70 m. Ø 43 - 50 mm. Epaisseur 2 mm.

Technical Specifications

Informations sur le produit

Code EAN

Mécanique

Diamètre | mm

Profondeur brute | m

Hauteur brute | m

Poids brut | Kg

Largeur brute | m

Matériau

Poids net | kg

Remarques

Traitement de surface

Poids de l'emballage | Kg

Epaisseur | mm

Longueur du tube

Volume | m3

3700113413847

50 mm

3.000 m

0.050 m

9.000 Kg

0.050 m

Acier

9.000 kg

Mât télescopique.

Galvanisation

0.000 Kg

2 mm

2 x 3 m. Longueur utile : 5,70 m

0.008 m3

1/120-01-2022


