



MAG 232 Mât télescopique acier galvanisé 2x3 m.

Art. Number 221232



Mât télescopique acier galvanisé 2 x 3 m. Longueur utile : 5,70 m. Ø 43 - 50 mm. Epaisseur 2 mm.

## **Technical Specifications**

Informations sur le produit	
Code EAN	3700113413847
Mécanique	
Diamètre   mm	50 mm
Profondeur brute   m	3.000 m
Hauteur brute   m	0.050 m
Poids brut   Kg	9.000 Kg
Largeur brute   m	0.050 m
Matériau	Acier
Poids net   kg	9.000 kg
Remarques	Mât télescopique.
Traitement de surface	Galvanisation
Poids de l'emballage   Kg	0.000 Kg
Epaisseur   mm	2 mm
Longueur du tube	2 x 3 m. Longueur utile : 5,70 m
Volume   m3	0.008 m3

20-01-2022 1/1 triax.com